

# Till mamma



1.

## Christopher Hoverberg Med Stjärnorna

Christopher Hoverberg skrev låten "Med Stjärnorna" som ett brev hem till sin mamma. Texten handlar om att det kanske inte alltid blir som det var tänkt. Låten finns med på hans första album Kärleksbrev & Lavetter, en samling texter till dagmammor, kärlekar och vänner. Det är på sådant sätt Hoverberg skriver sina texter; i brevform. Det blir personligt och något många känner igen sig i. Under ett mörkt kapitel i sitt liv lärde han sig några ackord på en trasig gitarr. Sakta växte självförtroendet men självkänslan slogs tvetydigt om att titta fram; som gatumusiker i andra städer där ingen kände honom. Han vågade inte heller erkänna sig själv som sångare när det första materialet släpptes. Men Hoverberg har ett unikt sound i både röst och komposition. ProddToppen drar paralleller till Thåströms stämma och det är väl inte för inte som känslan förmedlas eftersom Hoverberg växte upp med punken i öronen. Svenska texter som är ärliga och raka visade honom ett sätt att uttrycka känslor. (158 röster)

## Adonye B Mama

Fyra låtskrivare ligger bakom låten "Mama" som skrivits över Zoom. Adonye B är en British-Nigerian pop-soul singersongwriter boendes i Skottland. Han tipsade Robert Laskey-Davison från Melbourne Australien om en låtskrivartävling på temat "Mother". Tobias Welin i Sverige skrev musik och melodi då han är låtskrivare och artist under namnet Still In The Bank. Welin skickade materialet vidare till en gitarrist och låtskrivare i Madrid, Michal Brodacki som satte sin prägel på låten. Med sin starka fantastiska röst satte Adonye melodi på bridgen och arrade stråkar. Mastringen är gjord av Björn Engelman på Cutting Room, Stockholm. Adonye vill skapa ett community och inspirera andra och skapa minnen med sin musik. Låten är en hyllning till alla mammor och han bad sina fans att bidra med bilder till den video som nu finns på Youtube. (128 röster)

## Heléne Hellmon En främling som är du

Heléne Hellmon skrev sången till sin mor som insjuknat i demens. På så sätt kunde hon sätta fingret på sin stora sorg och vad sjukdomen inneburit. Men hon kunde också få fram glädjen i deras relation som de har idag. Genren är mindre viktig tycker Heléne som skrivit låtar sedan år 2019. Texterna utgår alltid från någon känsla eller åsikt. Det är budskapet som är kärnan. Heléne tycker om att variera sitt sound och sina fina melodier och oftast skriver hon på svenska. (15 röster)



5.



3.



4.

Malin Wester var mitt inne i en låtskrivarperiod när hennes mamma gick bort. Därför var det extra viktigt att få färdigt en låt som en hyllning att framföra på begravningen. Vad hon inte visste då var att det var ett sätt att bearbeta sorgen. Hon gick en kurs på Svenska Institutet för Sorgearbete och fick många svar på frågor som skapat tvivel i henne. Frågor om låten kunde vara andra till hjälp eller om de bara skulle bli mer ledsna. Hon har fått äran att framföra "Till mamma" åt andra som hittat sången och velat ha den på sin mammas begravning. Det har också hänt att orden ändrats till pappa. Malin är utbildad på Kungliga Musikhögskolan i Stockholm. Hennes fantastiska texter är reflekterande och melodistarka inom pop, soul, jazz mm. (42 röster)

## Erik Ljungström Mamma

Ett fint minne för Erik Ljungström är när han spelade upp låten "Mamma" han skrivit för några år sedan till sin mamma, just på mors dag. Många kan känna igen sig i texten som är väldigt personlig rörande relationen till sin mamma. Ljungström vill skapa musik som har en mening. Det framkommer tydligt också i hans engagemang och samarbete med UN Women Nationell kommitté Sverige. Den fina kompositionen med Ljungströms sköna röst har fått flera nya följare här på ProddToppen. Är det manne en ny Benjamin Ingresso vi ser i låtskrivaren och artisten Ljungström? (8 röster)



6.



2.

## Leva Lilla mamma

Inför mors dag år 2020 efterlyste Eva Unger som är den ena delen i duon Leva, foton på mammor för ett kommande bildspel. Den första bilden var på en mamma som inte längre finns med oss. Det var då idén föddes till låten "Lilla mamma". Den andra parten i Leva är Leffe Andersson. De letade efter kärleken, hittade musiken och det slutade både med kärlek och musik! De driver nu tillsammans Leva Studios AB där de erbjuder inspelning, editering/mixning och låtskrivarkurser mm. De har också ett fantastiskt artistsamarbete på Facebook vid nya releaser. Gruppen heter 48 timmar för den nya musiken på Spotify! (140 röster)

## Malin Wester Till mamma